SINDHUBER

Holzmann SPS118 Spiralbohrsatz HSS, 118tlg, 1-13mm
[H-SPS118]

Der Holzmann SPS118 Spiralbohrsatz HSS, 118tlg, 1-13mm ist ein umfassender Bohrsatz fiir verschiedene Anwendungen.

¢ HSS
* 118tlg
e 1-13mm

Technische Daten
Gewicht

Bruttogewicht
Nettogewicht
VersandmaBe
Breite

Lange

Hoéhe

28.02.2026

MASCHINEN

4 kg

3,600 kg

110 mm
370 mm

70 mm
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Statt: €69;-

€ 69,-

inkl. MwSt.
-0%
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